7622-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2013 №1073

О назначении членов конкурсной комиссии
для проведения конкурса на замещение должности
главы администрации ЗАТО Звездный Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса

на замещение должности главы администрации ЗАТО Звездный Пермского края:

Скриванова
Дмитрия Станиславовича

 депутата Законодательного Собрания
Пермского края по одномандатному
избирательному округу № 27

Рулькова
Павла Борисовича

 директора департамента территорий
Администрации губернатора Пермского края

Усачеву
Светлану Викторовну

 первого заместителя министра, начальника
управления развития и поддержки местного
самоуправления Министерства
территориального развития Пермского края

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих